CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE«:

CNPJ: 26.042.598/0001-75
Ao Excelentíssimo Senhor
ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO Nº 015/2022

O Vereador que esta subscreve, apresenta à Vossa Excelência a

presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito que determine a iluminação do
portal “Seja bem vindo” e “Volte sempre”, instalado na Avenida Vereador Antônio
Policarpo Garcia.

vu “JUSTIFICATIVA”

O referido portal, de valor monetário considerável, não possui
iluminação e à noite a visibilidade é prejudicada, fazendo com que nossos munícipes
e visitantes passem despercebidos pelo mesmo.

Sala das Sessões, 07 de julho de 2022.

à apro:vado emun MAU eo / MM À Secretaria para oficiar e arquivar.

AJ t v Ly| por uaegunanad o - 25 Sala dasSessões, 07OF OLIdA
Sata das Sessões em ELU A
O Presidente KG,

| / Prasidente da Câmara
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br